关于朱雀企业优胜股票型证券投资基金 2021 年中期报告的更

正公告

2021 年 8 月 26 日，朱雀基金管理有限公司在规定网站披露了朱雀企业优

胜股票型证券投资基金 2021 年中期报告。

报告中 6.4.13.4.1.2 利率风险的敏感性分析小节，因报告格式问题显示了一

行无效数据。现删除该无效数据，数据更正如下：

假设 除市场利率以外的其他市场变量保持不变

分析

相关风险变量的变动

对资产负债表日基金资产净

值的影响金额（单位：人民币

元）

本期末

2021年06月3

0日

上年度末

2020年12月3

1日

市场利率上升25个基点 -32,790.05 -37,100.63

市场利率下降25个基点 32,836.68 37,170.45

除以上更正事项外，其他内容保持不变。由此给投资者带来的不便，我们深

表歉意。

特此公告。

朱雀基金管理有限公司

2021 年 9 月 18 日